
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.182.2020
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wspieranie zadań publicznych Miasta
Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie edukacji na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 poz. 506 t.j. ze
zm.) oraz art. 18a ust.1 pkt.1 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 poz. 688 t.j. ze zm.),  zarządzam:

§ 1. Podać do publicznej  wiadomości  informację o unieważnieniu otwartego konkursu ofert  na
wspieranie zadań publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie edukacji na rok 2020, z uwagi, iż
nie złożono żadnej oferty.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu
Miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

      /-/ Anna Hetman


